

Wyry, dnia 23.12.2015r.

Ident. 271047827
URZĄD GMINY
ul. Dąbrowszczaków 133
43-175 WYRY
tel. 032-325-68-00
fax 032-325-68-09

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.13.3.2015

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców – przetarg nieograniczony pn.:

***Budowa budynku zaplecza sportowego na terenie Obiektu Sportowo-Rekreacyjnego
im. Braci Góralczyków w Wyrach przy ul. Markiela***

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – *Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.)* zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy zadaszenie nad wejściem (rys. 9 – architektura) nie powinno posiadać rynny i rury spustowej w celu odprowadzania wody deszczowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

W dniu 18.12.2015r. na stronie internetowej www.wyry.pl w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu w którym została umieszczona SIWZ dotycząca ww przetargu nieograniczonego, zamawiający zamieścił rysunek zamienny nr 6, obejmujący między innymi zadaszenie nad wejściem (w pliku o nazwie **UZUPEŁNIENIE DOKUMENTACJI z dnia 18.12.2015r.**).

2. Pytanie Wykonawcy:

W związku z bardzo krótkim okresem od uzupełnienia dokumentacji technicznej oraz przedmiarów zamiennych do przetargu tj. 18.12.2015r. do czasu złożenia oferty tj. 29.12.2015r. z uwagi na duży zakres materiałów przetargowych do analizy a także okres świąteczny prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przesunął ponownie terminu składania ofert.

Składanie ofert upływa w dniu 29.12.2015r. (wtorek) do godziny 10.45, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.12.2015r. (wtorek) o godzinie 11.00.

3. Pytanie Wykonawcy:

W przedmiarze branży budowlanej w pozycjach: 144, 145, 147, 148, 152 i 153 występują podbudowy pod jezdnie, parkingi i chodniki. W pozycjach tych przyjęto wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego tzn. z pospółki. Zgodnie z projektem należało przyjąć kruszywo łamane, czyli tłuczeń. Proszę o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy należy przyjąć tłuczeń zgodnie z projektem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że do wykonania podbudowy pod jezdnie i chodniki należy zastosować tłuczeń (kruszywo łamane), zgodnie z projektem.

4. Pytanie Wykonawcy:

Przedmiar:

dział 11 – GLAZURA

pozycja 83 – KNR 0-39 0115/01

Proponuje się wykonanie hydroizolacji tylko na powierzchniach poziomych bez uszczelnienia powierzchni pionowych oraz wewnętrznych krawędzi pomiędzy ścianami i posadzką, a także pomiędzy ścianami.

W pomieszczeniach mokrych, takich jak natryski wykonanie takiej izolacji wydaje się praktycznie bezcelowe.

Proszę o odpowiedź jak potraktować zapis z przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:


Izolacje ścian i posadzek Wykonawca jest zobowiązany wykonać zgodnie z dokumentacją oraz zgodnie ze sztuką budowlaną, obowiązującą w tym zakresie dla pomieszczeń mokrych.

Wszelkie dokonane przez zamawiającego zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

Wykonawcy, którzy **do dnia 23.12.2015r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego www.wyry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych zmian.

Z poważaniem

up. WOJTA GMINY WYRY


mgr Aleksandra Szczyrba
Główny Specjalista

Kopia:

1. ZP/aa